przy udziale wykonawcy, Instytut Zrównoważonego Rozwoju sp. z o.o. w Białymstoku 

zgłaszającego przystąpienie po stronie Zamawiającego 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znieść koszty pomiędzy stronami i nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu 

Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 

zero groszy) na rzecz wykonawcy Rafała Chomiuka prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą Biuro Obsługi Inwestycji Sun Project Rafał Chomiuk, Brain 

Institute Rafał Chomiuk w Niemczu, uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.